Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.060 Liv.023 Fls. JOOv Em20/04/2016

às 16:40 hs.

~GC~~
Assinatura do Funcionário

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei

~provado por Unanimidade
de vereadores presentes
em sessão qct

1
inária do

di~~
~\\~\,>1º

- •1-'"'0.. V (:,~\~\'!> ~ cw·· -~,?>\ !>!. \'!>\\Cj'YJ
"'~;.: -".?;\\?>

'?º''

D Projeto de Decreto do Legislativo

D Projeto de Resolução Nº. /2016
D Requerimento

D Indicação

D Moção de

D Emenda

Autor: Autor: A MESA DA CAMARA MUNICIPAL
[ PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 013 /2016, DE 19 DE ABRIL DE 2016.

"DISPÕE SOBRE LICENÇA DE

VEREADOR"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e
ela promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1 º - Fica concedida ao Vereador AIL TON ALVES
TEIXEIRA, licença no período de 75 (setenta e cinco) dias de a partir do dia
19 de abril de 2016, para tratamento de saúde, nos termos do inciso I, do art.
40, da Lei Orgânica do Município, e/e o inciso V, do art. 50, do Regimento
Interno da Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
15 de abril de 2016.

Fls. 01

'-.../

'-./

Continuação Projeto de Resolução n.º 013 /2016.

Vereador - PT
1 º Secretário

,·

Vereador - PMDB
2º Secretário

Fls. 02

~

e
Estado de Mato Grosso

APROVADO

EM SES~oo2_5 1 0l:f 1 Ck:J t,b
~VU,L_)C.,

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER

Projeto de Resolução nº 013/2016,
de autoria da MESA DA CÂMARA
MUNICIPAL

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO, analisando o PROJETO
DE RESOLUÇÃO em epigrafo, resolve exarar PARECER FAVORA VEL, por entender ser
a aludida matéria, legal e constitucional.

f\ \ · ~ Sala das
~c5 de Ü~x_; de 2016.

Comissões da Câmara

J

Ver. VALDEQ BE
Presidente

Municipal,

Ver. Dr.JOÃO RODRI~~~~ZA
Relator

Ver. Dr. PA~A SILVA

~
{~~;~~~!~~

Rua Mato Grosso- 617- Centro/Fone:Oxx(66) 40 l-2484/E-mail:camarabg@uol.com.br •••·nw·1•!!@-!;!0f$1
CEP:78.600-000 Barra do Garças - Mato Grosso

em

e
Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

VOTAÇÃO

,Q n ,., \t t, -Dl t?1-~cc ~ Y1~ Ü 13 { /f; _ ~ l'1í\<A0 oh Q; Vl'<AO- 11~ w
\) VEREADORES ( PARTIDO SIM 1 NÃO

AILTON ALVES TEIXEIRA PSB

CELSON JOSE DA S. SOUSA PV i-.
-~-"GERALMINO ALVES R. NETO- Vice-Presidente PSB "-

JOÃO JOSE DOS SANTOS FILHO PMDB Y-
JOÃO RODRIGUES DE SOUZA PDT J_
JOSE MARIA ALVES FILHO PTB >(
JULIO CESAR G. DOS SANTOS PSDB ~
MARIAJOSEDECARVALHO PP (~ ><: ' < 1

MIGUEL MOREIRA DA SILVA- Presidente PSB
\,

/
VvD..-~ ~ t>\o_ Y\_ *

ODORICO FERREIRA C. NETO 1 º Secretário PT I~
PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR PROS '.>(
PAULO SERGIO DA SILVA PP X
V ALDEI LEITE GUIMARÃES PSB

\ .'<
VALDEMIR BENEDITO BARBOSA PMDB ?<('

-
......__,. WELITON ANDRADE DA SILVA-2º Secretário PDT .::><..

RESULTADO DA VOTAÇÃO: MÉRITO

Rua Mato Grosso- 617- Centro/Fone:Oxx(66) 401-2484/E-mail:camarabg@gmai l.eom

CEP:78.600-000 Barra do Garças-Mato Grosso

ABSTENÇÃO!

t_Lf